
' Třinec
č. smlouvy objednatele: 0025/02S/2025/D1

č. smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. 0025/02S/2025, uzavřené dne 25.03.2025

(dále jen ,,dodatek č. 1")

Smluvni strany:

1. Statutárni město Třinec
adresa:
zastoupeno:
oprávněn jednat ve věcech

oprávněn jednat ve věcech

lČO:
DlČ:
bankovni spojeni:
č. účtu:

dále jen ,,objednatel"

a

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

technických:

reklamaci:

00297313
CZ00297313

2. KOŇAŘÍK Zeleň s. r. o.

Zapsána v obchodním rejstřiku vedeném u KS v Ostravě pod sp. zn. C62168
sIdlem: Bezručova 822, Třinec, 739 61
zastoupena:
oprávněn jednat ve věcech smluvních:
oprávněn jednat ve věcech technických a reklamaci:
lČO: 0403311598
DlČ: CZ04031598
e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:

dále jen ,,zhotovitel",

společně dále jen ,,smluvní strany".

W

Předmět dodatku

1. Smluvni strany tímto dodatkem mění znění Smlouvy o dílo č. 0025/02S/2025, uzavřené dne
25.03.2025 (dále jen ,,smlouva") pod názvem ,,Regenerace veřejného prostranstvi nad
,,Hradčany" - kácení dřevin", a to v níže uvedeném rozsahu.



č. smlouvy objednatele: 0025/02S/2025/D1

č. smlouvy zhotovitele:

W

Změna smlouvy

1. Během realizace stavby vznikly na stavbě vIcepráce a méněpráce. Soupis těchto praci je
uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce byly nebo
měly být realizovány. Tyto práce si vyžádaly snížení ceny dila o 15.947 KČ bez DPH.

2. V článku |||. Cena díla smlouvy se nahrazuje původni text odst. 1 tímto zněním:

,,Celková cena dila čini 121.151 KČ bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů."

Závěrečná ujednání

1. Znění ostatnich ustanovení smlouvy se neměni a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvni strany se dohodly, že tento dodatek zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho příloh
a s celým obsahem dodatku souhlasI. Současné prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými podpisy. Tento
dodatek je vyhotoven v elektronické, nebo listinné podobě. Dodatek vyhotoven v elektronické
podobě je opatřen kvaliňkovanými elektronickými podpisy osob, které jsou oprávněny jednat
jménem smluvních stran. Dodatek v listinné podobě je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností
originálu s tím, že objednatel i zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Přiloha č. 1 - Soupis vIcepraci a méněpraci.
5. O uzavřeni dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2025/2658 ze dne

12.05.2025.

V Třin,i 1.!·..9!:..!!25
Za objednatele:

V Třinci ,.zfýyo=

Za zhotovitele:

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST Číslo: 1

Zhotovitel: KOŇAŘÍK Zeleň s. r. o., Bezručova 822, Třinec, 739 61
Investor: Datum:Statutarni město Trinec 05.05.5025

Název akce: Rehenerace veřejného prostranství nad "HradčanY' - kácení dřevin
Předmět změny:

Na základě skutečně provedených prací došlo k upřesnění výkazů výměr.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:
-25 947,00 Kč 10 000,00 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
-15 947,00 Kč

Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:
137 098,00 Kč 121 151,00 Kč

schváhl (Dodavate1/: podpis:

schválil (AD/·

p()dp

""

schválil (TDS/: Eodeis:

schválil (Ob/ednatel/: podpis:

Stránka 1z4



Změnový Iist Č.01
Stavba: Regenerace veřejného pmstransM nad "Hradčany" - kácenf dřevin
objekt:
Část: Rekapkulace nákladů na stavbu

Objednatel: Statutámí město Tňnec, jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zhotovitel: KOŇAŘĹK Zeleň s. r. o., Bezručova 822, Tňnec, 739 61

ZÁKLADNĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VĹCEPRACĹ
10 000,00 Kč

ZÁKLADNĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU -CELKEM BEZ DPH 10 000,00 Kč

ZÁKLADNĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACĹ
25 947,00 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH - 25 947,00 Kč

CELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH 15 947,00 Kč

Stránka 2 z4



Regenerace veřejného prostranství nad "Hradčany" - kácení dřevin
ZL 01-VCP

11 odstraněni 2 ks stromů s odvozem větvi 2
12 sesazeni a ošetření zachovaného tisu s odvozem vě: 1

odstranění pařezů pr. 70, 80, 90 a 100 cm
13 frézovánim nad stanovený rozpočet dle

provedeného měřenÍ rozdÍĹ 6

10000,00 Kč



Regenerace veřejného prostranstvi nad "Hradčany" - káceni dřevin
ZL 01- MNP

výsadba stromu s balem, v rovině,výška do 400 cm
184201 117 {přesadba 2 ks stávajÍcÍch)

1 KŮI se špici250/6
2 Příčka
3 Ochranný nátěr kmene stromu
4 Úvazky
7 Ornitologický průzkum

14 odpočet dřevní hmoty 10,98 m3 kpl

-25 947,00 Kč


